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Capacité 2/3 personnes 
Mme Bardary - Gîte La Lumette - Uzay-Le-Venon

02 48 48 00 18 - reservation@ad2t.fr
2 personnes - 3* et 3 épis - animaux refusés - chèques vacances acceptés

Tarifs : 200 à 310€/semaine - week-end : 130€ à 180€

Capacité 4 personnes
Mme Vervin - Gîte Le Quinze - 15 rue Louis Demay - Lignières 

06 20 03 86 96 - mavervin@gmail.com 
2/4 personnes - animaux refusés - wifi - climatisation - lits faits à l'arrivée

Tarif: 59€/nuit à partir de 2 nuits

M. Mme Limousin - Le Poireuil - Venesmes
02 48 60 16 35 / 06 22 44 32 75 - guy.limousin@orange.fr

www.gite-berry-poireuil.com
4 pers. - 2 épis et 3* - animaux admis après accord - wifi 

lits faits à l'arrivée 
Tarifs : 250 à 350€/semaine ou 60 à 70€/nuit minimum 2 nuits 

M. Aurouet - 33 rue de l'érable - Gîte de l'érable - Chezal-Benoît 
02 48 48 00 18 - reservation@ad2t.fr 

4 pers. - 2 épis - animaux admis 
lits faits à l'arrivée - accueil de chevaux sur demande

Tarifs : 250 à 340€/semaine - nuitée: 71€ 

M. Guénin - Gîte des écoles - 25 rue des écoles - Venesmes 
02 48 48 00 18 - reservation@ad2t.fr

4 pers. - 3 épis - petits animaux admis - wifi - draps et linges compris - 
lits faits à l'arrivée 

Tarifs : 260 à 330€/semaine - week-end : 92€ à 120€

Gîte Chez Camille - 3 rue Aristide Briand - Lignières 
02 48 48 00 18 - 06 26 91 14 04 - reservation@ad2t.fr
4 pers. - 3 épis - animaux refusés - lits faits à l'arrivée -

CQ/ESP 
Tarifs : 300 à 430€/semaine - week-end : 200€ à 260€ 

M. Rochet - Gîte l'Arlequin - 12 rue de la République - Lignières 
06 09 30 59 54 / 06 19 35 71 13

4 pers. -  animaux refusés - lits faits à l'arrivée et serviettes incluses
Tarifs : 260€/semaine - week-end : 140€ 

Hiver sup. chauffage 10€/jour

Chez Myriam - Avenue de Verdun - Lignières
06 72 50 41 63 / 06 75 75 29 96 - pierre.gasau@wanadoo.fr

2/4 personnes - 3* - animaux refusés - Wifi - lave-linge - Lits faits à l'arrivée
Linge de toilette fournis

Tarifs : 55€/nuitée

Mme Kozar - Le Camelot - Touchay 
02 48 60 09 86 / 06 75 43 26 35- barbara.kozar@orange.fr
2 gîtes 4 pers - animaux refusés  - wifi - lits faits à l'arrivée

Tarifs par semaine 250 à 370 € - week-end 190 €  

Le Clos des Jouhannets - St Hilaire en Lignières
06 40 23 54 74 - 2 personnes 

Animaux admis - Pré pour chevaux (2) - jardin et terrasse privés
Tarifs : 380 à 420€ / semaine ou 75€/nuitée (2minimum)




Gîte à la Ferme - Colombe - Saint-Baudel 
Réservation unique via airbnb 

3/5 personnes - animaux refusés - jardin privé et clos
Tarifs : 75€/nuitée



Mme Saulnier - Gîte de saba - 2 les Magnoux - La Celle-Condé 
06 78 81 47 10 - elevagedesaba@gmail.com

www.elevagedesaba.com - 5 pers. - 1 nuit minimum 
animaux acceptés - wifi - lits faits à l'arrivée 

 linge de toilette - ménage en fin de séjour - lave linge/vaisselle
hébergements pour chevaux *de 12 à 18€/nuit - Jaccuzzi 

Tarifs : à partir de 105€/nuitée (ménage obligatoire inclus)

M. Rodrigues - 4 bis rue Veuve Pateux  - Lignières 
02 48 61 68 74 / 06 71 96 59 88 - rodriguesnogueira@orange.fr

Appartement duplex 4/6 pers. en 2 chambres - 4* - wifi - service traiteur - 
plateau de fruits de mer sur demande 

Animaux refusés - lits faits à l'arrivée - linge de toilette - wifi - clim
Tarif : 95€/nuit minimum 2 nuits

Gîte Le NordBerry - 35 route de Bourges - Lignières 
Réservation unique sur le site Airbnb

 4/6 pers.- 3* - wifi - Animaux acceptés - lits faits à l'arrivée - bbq
climatisation - 

Tarifs : à partir de 64€/nuitée

Mme Guillot - La Bergaudière - St Hilaire en Lignières 
06 64 43 74 06  - yvanguillot18@gmail.com

 4/5 pers.- animaux acceptés  - 5 box 
Tarifs : 250 à 300€/semaine

Capacité 5/7 personnes 

Mme Edmonds - 42 grande rue - Lignières 
Réservation uniquement sur le site Airbnb

 4/6 pers.- wifi - Animaux acceptés - lits faits à l'arrivée 
Tarifs : à partir de 80€/nuitée avec un minimum de 2 nuits

M. Olaizola -  Rue Jacques Coeur - Lignières 
06 14 64 76 47 - a.olaizola@free.fr

 2/5 pers.- 2* -wifi -  ménage en fin de séjour inclus - animaux acceptés 
Tarif : 59€/nuit + 21€ linge de maison

Mme Vignali - rue Jacques Coeur - Lignières 
02 48 60 13 85 / 06 62 71 11 04 - christine.vignali@ardoiz.fr

 4 pers. 2 chambres - animaux acceptés - wifi  
Tarifs : 300€ / semaine - nuitée: 60€

M. Jean - La Vermanche - Saint-Hilaire-en-Lignières 
02 48 24 08 69 - robertgisele.jean@orange.fr

5 pers. -3 épis - animaux acceptés après accord du propriétaire 
ménage en fin de séjour  40€ 

Location minimum une semaine : 280€ à 385€

L'Atelier Jacques Coeur - 16 rue Jacques Coeur - Lignières 
06 14 52 03 31 / 06 18 89 90 89 - contact@latelierjacquescoeur.fr

www.latelierjacquescoeur.fr  5 pers. - 4 épis - 4* 
animaux admis après accord - wifi - lits faits à l'arrivée

Tarifs : 500 à 600€/semaine - week-end : 300€ - Nuitée: 150€

Capacité 5 personnes 



Capacité de 8 personnes et plus 

M. Mme Ducas - Le Preuil - Vallenay 
02 48 60 02 42 / 06 22 91 76 72 - preuil@orange.fr

www.chateaudepreuil.fr
8 pers -3* -  (6 adultes et 2 enfants) - piscine chauffée 

 cours de tennis à disposition 
Tarifs : 870 à 1400€/semaine - week-end: 600€ 

Mme Fourré - Gîte Le Breuil - Lapan 
02 48 48 00 18 - reservation@ad2t.fr

 7 pers. -3 épis - animaux refusés - wifi - draps compris -
Virement/CQ/CB/ESP - chèques vacances acceptés 

Tarifs : de 91,20 à 108 €/nuitée - 372 à 420€ / semaine 

M. Terrier 2 bis route de la vallée - Corquoy 
02 48 60 60 13 - 06 11 03 85 64 - jeanmit18@free.fr

 5/7 pers.-  animaux acceptés - pêche - spa 50€ -
chèques vacances acceptés et CB

prise extérieure véhicule électrique (service payant et sur demande)
Tarifs :de 210 à 350€/semaine - week-end: 190€ 

La ferme - Les Gours - Saint-Baudel 
06 81 13 56 62 / 02 48 24 75 19 - anne.amichaud@wanadoo.fr - wifi

Deux gites de 8 pers. - animaux refusés  - lits faits à l'arrivée - BBQ - lit parapluie 
wifi - salon de jardin - table de ping pong - ménage 100€ - draps inclus

Ouvert toute l'année sauf mois d'Août
Tarifs : à partir de 280€/ nuit et à partir de 500€/semaine

M.Mme  Jouneau - Gîte St Julien - 9 Saint-Julien 
St Symphorien 
 06 61 79 81 32 

 6 pers. - animaux acceptés  - wifi  
piscine chauffée de juin à septembre 

Tarifs : de 400 à 630€/semaine - week-end: 160€ à 200€

Mme Riffet  - Le gîte Le Carpe Diem - 20 route de Sardard - Venesmes 
06 26 09 37 82 / 06 22 95 25 31 - isabelle.riffet007@gmail.com - 

www.gite-carpediem.fr
4/6 pers.- 3* - animaux acceptés  - wifi 

lits faits à l'arrivée - ménage sur demande 40€
Tarifs : 180€/ 2 nuits - 40€/nuit supplémentaire - 370€/semaine




M. André - Gîte de la Mare aux grenouilles - Lignières 
06 06 90 90 41 - francisandre8691@gmail.com - wifi -

www.gitelamareauxgrenouilles.fr
2 chalets : un de 6/8pers et un de 4/6pers - 

charges comprises accueil en pâturage chevaux et ânes 
autres animaux refusés - 2 nuits minimum - CQ/ESP 

Tarifs week-end : 200 à 240 € Tarif semaine : 240 à 400€ 



Mme Guérin - Gîte Les Bords du Cher - Châteauneuf-sur-Cher
02 48 48 00 18 / 06 21 34 55 96 - reservation@ad2t.fr / eguerin@wanadoo.fr

 6 pers.- 3 épis - animaux acceptés  - chèques vacances acceptés -
Location de draps - ménage avec tarif complémentaire éventuel - wifi

Tarifs : de 290 à 400€/semaine - week-end: 200 à 210€ - 2 nuits minimum



Gîte - La Bardonnerie  à Levet
02 48 48 00 18 - reservation@ad2t.fr
10 pers 3 épis - animaux admis - wifi 

chèques vacances acceptés - lits faits à l'arrivée
Tarifs par nuitée : de 193 € à 240€ semaine :515€ à 765€ -

week-end à partir de 450€

Mme Lumet - Domaine de Varennes - Montlouis
07 68 07 94 68 - www.domaine-de-varennes.com 

varennes.lumet@gmail.com - piscine - parc de 2.8 hectares golf - salle de jeux/billard
Gîte de 10/11 pers. - 4* - 170m² -  rez-de-chaussée, premier étage - 5 chambres 

Chèques vacances acceptés
Tarifs par semaine: 1600 à 1850 € - week-end à partir de 850 € - ménage 80€
Gîte de 14 pers. - 4* - 310m²  - rez-de-chaussée, premier étage  - 5 chambres 

Tarifs par semaine: 2250 à 2650 € - week-end à partir de 1200 € - ménage 100€

Gîte de l'Arnon - Forge Neuve à St Baudel
02 48 60 45 72 - 06 42 13 18 68

jusqu'à 14 personnes - wifi - animaux admis 
linge de toilette et draps en location 

Tarifs : week-end 500 à 950€ 
Semaine : 950€ à 1050€ 

M.Mme Durston - Prégirault - St Loup des Chaumes 
06 40 39 34 64 - info@chateaudepregirault.com

 10/12 pers.- 4 chambres - animaux acceptés  - pension pour chevaux
piscine privée chauffée (12 x 5) de mai à septembre 

Lits faits à l'arrivée - linge de toilette
Tarifs : 249€/nuit

M. Carteron  - Parassay-St Baudel 
06 21 12 58 31 / 02 48 60 14 18 - christophe.carteron164@orange.fr

8 pers.-  3* - animaux refusés - lits faits à l'arrivée - wifi
Tarifs : à la semaine 130€/nuit et en week-end: 200€/nuit

Mme Philibert  - Le gîte des couleurs 3 rue du Maréchal Joffre - Lignières
Le gîte des Prés - rue Aristide Briand - Lignières  
07 87 32 42 41 - christinedenise.philibert@gmail.com

8 pers chacun.- animaux acceptés sous condition - wifi -  
Linge de toilette et draps fournis - arrivée autonome

Tarifs : nuit : 150€ + 90€ frais de ménage et de linge

M. Mme Loury - Gîte des Ormes - 1 Place Louis Billon - Corquoy
06 28 73 56 65 - 02 48 60 58 37 - loury.lydia@laposte.net
8 personnes  - animaux acceptés - lits faits à l'arrivée - wifi
Tarifs : 3 nuits minimum - 78 à 110 € minimum par nuit

Mme Borello-Malin - la Fontenille - Lapan
09 50 25 94 50 / 06 15 05 09 48  - www.lafontenille.fr - stephanie@lafontenille.fr

8 pers. (3 chambres/5lits)- 3 épis -  animaux acceptés - wifi - chèques/cb/esp - chèques
vacances acceptés - linge de toilette - borne voiture électrique - draps fournis - également

propriétaire de 3 chambres d'hôtes 4 épis - 2 nuits minimum
Tarifs par semaine : 350 à 420 € / 2 nuits : 250 €

Chez Christophe - Venesmes
Jusqu'à 10 personnes - jeux pour enfants - jardin 

piscine couverte et chauffée (d'avril à septembre) - wifi - Réservation via airbnb
Tarifs : 220 à 245€ / nuit minimum 2 nuits 

A partir de 1200€/semaine

Capacité de 10 personnes et plus 
Mme. Amichaud- Le Manoir - Les Gours - Saint-Baudel

06 81 13 56 62 / 02 48 24 75 19 - anne.amichaud@wanadoo.fr 14 pers.-  
lit parapluie - wifi - tv - BBQ - table de ping pong - ménage 150€

Tarifs : à la semaine 1100€ à 1500€  et en week-end: 510€ à 1100€ Fermé en Août



Retrouvez des descriptifs précis de l'ensemble de ces gîtes sur le site internet du territoire : 
www.lignieresenberry-tourisme.fr

Pour toute question, contactez l'équipe au 02 48 60 20 41
Toute l'actualité sur Facebook
Tobby de Lignières en Berry 

M. Mme Oriol - La Sargotte - St Baudel 
 06 88 92 08 49 ou 06.85.28.64.28

14 pers. Maxi. - 2 nuits minimum - wifi - animaux refusés - 5
chambres - CQ/ESP/Virement - ménage de fin de séjour - piscine

non couverte et non chauffée 
Tarifs par semaine: de 1000€ à 1700€

week-end : de 500€ à 900€

M. Mme Kaj - Le Plaix à St Hilaire en Lignières
02 48 61 64 51 / 06 15 06 81 48  

 lamaisondubocage.com - contact@lamaisondubocage.com
15 pers. Maxi. - 3 * - wifi - animaux refusés - draps fournis (6€/lit)

forfait ménage obligatoire 90€
La nuitée: 180 € la nuit pour 10 personnes. (2 nuits minimum)

10€/personne en plus

M. Olaizola - L'Ange Blanc - Lignières 
02 48 60 27 70 ou 06 14 64 76 47 - a.olaizola@free.fr
Maison de 15 personnes - piscine couverte chauffée

 Animaux admis -  wifi - lits faits à l'arrivée 
linge de toilette fourni - ménage en fin de séjour 

Tarif  : week-end (2nuits) : 1294€  /  2700 € la semaine 

Le gîte de La Petite Forge -  M. Jouneau - Vallenay 
07 81 71 71 32 / 02 48 63 16 80 - cyril.jouneau@hotmail.fr - 

www.gite-centre.fr - 6 à 15 pers.- 3* - animaux acceptés  - wifi - piscine - 
chèques vacances acceptés
Options supplémentaires :

 VTT, canoë, linge de maison, ménage de fin de séjour, lits faits à l'arrivée
Tarifs :  lundi-vendredi: 100 à 150€/nuit - Week-end: 500 à 1100€ 

Semaine: de 900€ à 1750€

Le Pôle du Cheval et de l'Âne - Domaine des Amourettes - La Celle-Condé 
02 48 56 69 91 -lits faits à l'arrivée et linge de toilette fourni

56 cottages de 2 à 6/8 personnes - 3* - 236 couchages - wifi 
Hébergement PMR - Piscine chauffée de mi mai à mi-septembre

Animaux acceptés (5€/animal/nuit)
Tarifs : Duo 2 personnes : 75 à 82€/nuit

Cocoon 2 personnes : 83 à 95€/nuit
Family 4 à 6 personnes : 140 à 160€/nuit

Family + 4 à 6 personnes : 150 à 170€/nuit
Cottage PMR 4 à 6 personnes : 140 à 160€/nuit

Tribu 6 à 8 personnes : 172 à 210€/nuit 
 Tarifs dégressifs à partir de 2 nuits
Petit-déjeuner adulte 8,50€/pers 

enfants (-12ans) 6,50€



https://www.google.com/search?q=gite+de+la+sargotte+st+baudel&sxsrf=ALiCzsbE0zrSxvgMQcXBOkAxLdtrRSYUQw%3A1657209209272&ei=eQHHYsSgEN-Bur4PrIO1-Ao&oq=gite+de+la+sargotte+st+&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMYADIECCMQJzoKCCMQsAIQsAMQJzoFCAAQgAQ6CwguEIAEEMcBEK8BOgYIABAeEBY6CAgAEB4QFhAKSgQIQRgBSgQIRhgAUKsHWI4SYKodaAFwAHgAgAGKAYgBzweSAQM3LjOYAQCgAQHIAQHAAQE&sclient=gws-wiz#

